recognoscet. Nobis Andreas Dziedzicowski eidem Episcopo Andries  
Slowinski eiusdem posteriori dat & concedit plenam facultatem dom.  
immodum potestatem inscrivem <sup>ad</sup> sententiam debitorem ex his actis  
(actis autem de promptis ad Acta Terrae Brambilem quando-  
cumque voluerit transferre & transportare que transportata fan-  
tur & valent per ipsas regias transportarachur. Pro quo quod  
ratiocinatio <sup>ad</sup> sententiam <sup>ad</sup> scribere ac prima interpellatio  
non soluta & suauita citatis & cuncte memorie regni. Nobis An-  
dreas Dziedzicowski aut eius successore ad inscrivendam Episcopum  
Andreas Slowinskij aut eius posterorum Ad officium Episcopum vestrum  
Giovanni Brambilem semper in primo citiori termino tangere possem.  
Ipso etate iuri parere respondere radian tractum hunc in scriptis  
hunc satisfacere ac omnino iudicatum pati debet & tenetur regis ac eius  
successori ad ratiocinio obligat eundem. Terminus omnius peremptorius  
erat omnes cuique eiusdem causa terminos semper peremptorios  
vera intimitate pro maiori minoritate succorum legione inter se  
extra Regnum Territorio militari ab invincitatem ad Enclavam vel  
alii quibusvis dictationibus vel legalibus impedimentis non delectari ad  
dictationem ultra proximos Territorios officii Episcopatus Brambilem  
dictationem sibi non recipiunt nullaque motiones appetitione & accanum  
prosecutione faciunt. Omnisque omnia pars simpliciter velicabit  
qua Siemiby seu suspensionibus fatalibus iure Episcopi Terrae Brambilem  
convenient et alibi omnibus iuri remediis & defensis non subterfa-  
quendo Hac sua sententia inscrivere ad ipsam amittit mediante.

## Gumowski Sieninskemu Roborat

Comparato proposito terrarum officiis Achibus Pteni factis capitulo  
mihius Nobis Stanislaus Gumowski de Terris sanamente et

Corporis exitu a Terra distichis iuribus in notandum est quod gratias suis  
priis & complicitis recauteri huius autem iuris sententia. Primi de quatuor dictis  
Plentem retinet se & successum bonisque suis quod omnibus totato episcopatu  
incorporans agit subiectis palam libere publice ac fere ipsum recognoscit  
Quod ipso sententia accedit in super bonis suis quod omnibus totis sum-  
mis pecuniat habilitate habent. Nobis Stanislaw Sieninski cuius post  
ribus inscribitur & obligat inter se sententia ratiocinio ab anno circiter  
anno Martinum Sieninskum de Terris ratiocinio certando rem & condonum  
ipso in eaq intercisa contendit de actu & data hic Brambile in vigiliis Fe  
di Sancti Matthei Apostoli proxime & tenido anno 1600 sententia  
ribus locis contractis subscriptis & signatis radio quatuor milium  
florenorum pecuniarum pectorum & per Episcopum eiusdem Terrae  
et angulis eiusdem inter se condonat punctis duabus articulis ra  
dio ligatur & resiliens generat brinuerit tan in toto quem a parte  
terre complexe exequitur ac inuestigatur observant apertis & angulis  
illius continet huius gestis opus tunc suo per intercessum subfascine  
Plentam inter se ad inscrivendam sententiam in scriptum <sup>ad</sup> placitum  
intercessum incipit in toto referendo. Sub simili & speciali operacione  
quatuor milium florenorum pecuniarum pectorum per Episcopum eiusdem Terrae  
Sieniskum Gumowski ei ipsius successore supra seruo Broto Martinum datur.